DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO DE
PROFESSORES PARA A INCLUSÃO DE ALUNOS COM DEFICIÊNCIA EM UMA
ESCOLA DA NA REDE ESTADUAL DE ENSINO DO CEARÁ de autoria de RUI VICENTE
FEITOZA MUNIZ, foi publicado nos CONEDU - Educação Especial referente ao ISBN 978-
65-86901-86-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72675

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72675